
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten Zutaten: HAFERVOLLKORNFLOCKEN* 57 %, Rosinen* geölt 13 % (Rosinen* 99,5

%, Sonnenblumenöl*), DINKELVOLLKORNFLOCKEN*¹ 12 %, Reis* gepufft,
Aprikosen* getrocknet 2,1 %, Äpfel* getrocknet, Erdbeeren* gefriergetrocknet 0,7
%, Reismehl* *aus biologischer Landwirtschaft ¹Dinkel ist eine WEIZENART
Kann Spuren von Soja, Milch, Mandel, Nüssen und Sesam enthalten.

Allergene Kann Spuren enthalten von
Sojabohnen und -erzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse
etc. einschliessen
Sesamsamen und -erzeugnisse
Enthält - Ist im Produkt enthalten
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nährwerte

Darello GmbH & Co. KG
Heiligenstädter Lände 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Seite 1/ 3
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835 
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Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780  |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Unzubereitet 100 Gramm

Energie ~1.501kJ
~356kcal

Fett ~4,8g

davon gesättigte Fettsäuren ~0,9g

Kohlenhydrate ~63g

davon Zucker ~12g

Ballaststoffe ~8,2g

Eiweiß ~11g

Salz ~0,02g

Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Bio Müsli mit 69% Getreidevollkornflocken und 17% Trockenfrüchten

Produktionsland Deutschland

Aufbewahrung Bitte trocken lagern und vor Wärme schützen.

Abmessungen Bruttogewicht: 504 Gramm
Nettogehalt: 0,5 Kilogramm
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Adresse Alnatura GmbH
Mahatma-Gandhi-Straße 7, DE-64295 Darmstadt

Kontakt Alnatura GmbH
Mahatma-Gandhi-Straße 7, DE-64295 Darmstadt
Alnatura

Weitere Informationen
Weitere Hinweise Kann Kern- und Schalenbestandteile enthalten.

GHS (M212):
FALSE
Herkunftsangabe gemäß EU-Öko-Verordnung (M162):
EU/Nicht-EU Landwirtschaft - Teile der Rohmaterialien in der EU, Teile in
Drittländern angebaut
Produktbild (M378):
PRODUCT_IMAGE
Produktbild (M378):
ORGANIC_CERTIFICATE
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